
segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº 09, DE 15 DE JANEIRO DE 2014. 
 

                                                                       
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e nos termos do  artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 10, inciso I, II, III, da Lei Municipal nº 048 de 20 de setembro de 2007.  
 
 
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º. Nomear os Conselheiros do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 
Coração de Maria, sendo composta pelos seguintes membros: 
  
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  
Presidente: Jose Maurílio Souza Santana  
Suplente: Jose Wellington Viana 
 
REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Titular: Pedro Paulo Pereira 
 Suplente: Marivaldo Santos Araújo  
 
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS MUNCIPAIS 
Titular: Maria Dalva Ferreira Cavalcante de Jesus  
Suplente: Vilma Pacheco da Silva 
 
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS MUNICPAIS  
Titular: Adelaide Uzeda Moura Ferreira 
Suplente: Aldenise Barros Mota de Oliveira 
 
 
 
Art.2º.  Esta nomeação dar-se-á atendendo os requisitos do artigo 10 da Lei Municipal de nº 048 
de 20 de setembro de 2007. 
 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 15 de Janeiro de 2014.  
 
 
 
 

                              EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
                                                PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F3A35D2728E2A6A310368AAEF26703


		2014-04-14T09:15:52-0300




